РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
                                                    СОВЕТ
Пудожского городского поселения

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2014г.                                 г. Пудож                                                   №31

Об утверждении отчета по Программе комплексного социально-экономического развития Пудожского городского поселения
за 2011-2013 годы.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Пудожского городского поселения, в рамках реализации Решения Совета Пудожского городского поселения № 129 от 28.09.2011г. «Об утверждении Программы комплексного социально-экономического развития Пудожского городского поселения на 2011-2013 годы»,
Совет Пудожского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по Программе комплексного социально-экономического  развития Пудожского городского поселения за 2011-2013 годы.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Пудожского городского поселения.

Председатель Совета
Пудожского городского поселения                                                  Я.В. Екушова

Глава Пудожского
городского поселения                                                                        А.В. Ладыгин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]